Печатное издание Калининского сельского поселения Вурнарского района

***Выпуск с 10 марта 2007 года***
[bookmark: _GoBack]            15 мая   2020 год, *** №14  (420)

БЮЛЛЕТЕНЬ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	НУРАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

«15 »  мая  2020  №  16
Нурас сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая   2020 №  16
село Калинино

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Калининского сельского поселения в период купального сезона 2020 года

   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,  во исполнение Указа Кабинета Министров Чувашской республики от 13.04.2020 г. №7 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Чувашской Республики в период летнего купального сезона 2020 года», постановления Администрации Вурнарского района от 14.05.2019г. № 296 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах Вурнарского района в период летнего купального сезона 2020 года» в целях недопущения гибели людей АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране жизни людей в период летнего купального сезона 2020 года на территории Калининского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики;
Установить в местах массового отдыха населения у водоемов стенды (щиты) с материалами по профилактике несчастных случаев с людьми на воде и извлечениями из Правил охраны жизни людей на воде в Чувашской Республике.
Обозначить потенциально опасные участки на водоемах соответствующими предупреждающими и запрещающими знаками.
Проводить разъяснительные профилактические мероприятия в целях недопущения гибели людей на воде путем проведения сходов граждан, распространения памяток.
Ответственным за исполнение данного постановления возложить на специалиста администрации Павлову Т.И.

Глава Калининского
сельского поселения                                                                         А.Н.Константинова

	Редактор издания- А.Н.Константинова. Муниципальное средство массовой информации

	Учредитель Калининское сельское поселение Вурнарского района Чувашской Республики. Наш адрес: 429212 Чувашия Вурнарский район село Калинино улица Ленина дом №12. Тираж 5 экз.

image1.png